第５号様式（第８条関係）

  年度津久見市木造住宅耐震化促進事業取り止め申請書

（ 診断 ・ 改修 ・ 部分改修 ）

  年  月  日

津久見市長         様

                 申請者住所

氏名              印

電話番号

    年  月  日付け津    第        号で補助金決定の通知があった補助事業

を取り止めたいので、津久見市木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のと

おり取り止めを申請します。

記

住宅の所在地

取り止めの内容

申請の理由

第５号様式（第８条関係）

  年号○○年度津久見市木造住宅耐震化促進事業取り止め申請書

（ 診断 ・ 改修 ・ 部分改修 ）

年号○○年○○月○○日

津久見市長 ○○○○ 様

                 申請者住所 津久見市○○○○○

氏   名  ○○ ○○  印

電話番号  固定電話または携帯

年号○○年○○月○○日付け津まち第○○○号で補助金決定の通知があった補助事業を取り止めた

いので、津久見市木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり取り止め

を申請します。

記

住宅の所在地 津久見市○○○○○

取り止めの内容 （例）耐震改修

申請の理由

（例）構造材の腐食が著しく補強が困難であることが

判明したため

記入例